A

- •••• - •••• ····-·-. 1 -- -- • ··-·""-- ··--. --\.,1-\IVIAl"\A IVIUNlvlt'AL UC rl"\I-\Nvl~\.,V IVIVl"\A IV

R11~ Virnílin M~rtin~ rlP OlivPir~ nº !i!i • ~P.ntrn - - -~ -- - -- ,.,, --- - ----- - -- - - - -- - - -- - - -- -- , - - - - - - - - -- -
CNPJ. nº 50.528.983/0001-01

Tel/Fax 4489-8888
e-mail camarafrmorato@uol.com.br

DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

DISPÕE SOBRE: REVOGA A RESOLUÇÃO Nº
06/2014, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2014.

A CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO
MORATO APROVA:

A.rt 1°- Fica re,.,ogada l?rn todo8 08 8E'U8
expressos termos a Resolução nº 06 de 03 de dezembro de 2014, que dispõe sobre
o pagamento do prêmio assiduidade aos servidores públicos da Câmara Municipal
de Francisco Morato ..

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de
sua publicação.

Art.3° - Esta Resolução entra em vigor na data de
sua publicação, surtindo seus efeitos a partir de 1° de janeiro de 2022.

PLENÁRIO GILVAN DO NASCIMENTO, NA DATA
SUPRA.

.1nÃn ~~"'"'

PRESIDENTE

R OS DE SOUZA